МКУ <ОТДЕЛ ОБРДЗОВДНIШ ДДМИНИСТРДЦИИ ЧЕРНОЗЕМЕЛЬСКОГО

рАйоI rого муI цrпАльного оБрАзовАния рЕсп}ълики кАJtмыкияD

прикАз

от (J0), октября 2024 г N9 У-// п.комсомольский

Об учасmач в ceMuHape по поdzоmовке к ГИА по ОП СОО по преdмеmу
кфсскuй язьtклl в 2025 z,

На осЕовании приказа МО и Н РК от 30.10.2024 г. Ns 1441 (О проведеЕии 1.1|.2024l.
семиIIара по подготовке к ГИА по ОП СОО в 2025 г. по предмету (Руссшлй язьIк)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям школ райоЕа обеспечить }частие 1.11.2024 г. с 10.00 ло 12.00 в семинаре
по подготовке к ГИА по ОП СОО в 2025 г, по предмету (Русский языкll уJителей pyccкolo
языrса Еа базо МБОУ <СОШ No 18 им.Б.Б.Городовйкова):
- Сангаджиевой Е.П. (МКОУ <Артозиавскм СОШ Nlr 1));
-ffулахиновой Г.М. (МКОУ <Артезианскм COLI1 им,З.Н,Босчаевой>);
- Ifuриловой В.Г. (МБОУ (Мыковсrtая СОШ ис.I'.Б.Мергульчиево);
- Эрдви-Горясвой Л.М. (МКОУ (Комсопlольскаrl гимЕазия им.Б.Басдrговаr);
- Бачаевой И.С. (МКОУ <Комсомольскал СОШ им.Н.С.МаЕджиеваll);
- АЕдроевой Л.к, (МкоУ (Сарульская COll])),
2. Руководителям школ освободить вышеназваlлlых учителей от работы 1.11.202З4 г. с
сохраIlеrlием заработной платы,
J .Коптроль за исполневием приказа возложить Еа Бадмаеву Л,Н., гл.специалиста РОО.

Завед}тощм мулиципапьныN: кaвеIlЕым уrреждением <Отдел
образоваЕия Администрации Черноземельского райоЕЕого

муциципальпого образоваЕия
Рсспублики Капrлыкия>

Эрдrи-Горяева Н,М.

,!11

.lI н. гл, спсIцU|истгоо

(фамилия и лн,цимьD